Ine. „Affectum salntis tuae et proximorum mirari aatis nequeo mi Rokizane" etc.

Des. fol. 5. b. „Ex Crumbna in Bohemia XIX octobris MCCCCLI. Venerando M.

„Joanni de Rokizana, sibi in vcrilate Jesu Christi et obedientiae sanetae matris ecclesiae

„Romanae plurimum dilecti."

b.) fol. 6—33. „Francisco* de Toleto contra J. de Rokizana de communione plebia

,,sub utraque specie." (Cod. Lipsiens. gemino in 4.).

Incipit: „Franciscus de Toleto Joanni de Rokizana salutem. In ipso articulo re-

„cessus ab isla civitate nostri, quandoquidem ad Vratislaviam ire debuimus. . . ."

Des : (fol. 33. b.) „Voloque istam esse primam nostrae disputationia partem,

illam vero seeundam* De prima ergo satis dieta sint tanta."

„Explicit Franciscus de Tholeto contra Rokizanum Johannem de communione ple-

„bis snb utraque specie."
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(Hardt): „In allcro Msc. haec sabscripta: latum traetatum Dominus Franciscus

de Toleto, apostolicae sedis legatus , eo tempore , quo missus fuit Vratislaviam, et cou-

sequenter in Pragam, ad Regem Georgium Boheraiae, transmisit Rokizano. In quo evi

denter ostendit per autoritativ Scripturae et Sanctorum Doctoram, quod ex Evangelio

baberi non possit, quod Chriatua aalvaior noster in ultima coena communicarcrit aliquera

laicum sab utraque specie, aed solum diaeipuloa communieaverit de calice, postquam eoa

jam ordinär.-rat presbyteros per haec verba: Accipite et bibitc etc. Et illam materiaui

satis late et ingeniöse prosequitnr, ut patet euilibet traetatum istum iotuenti."

c.) fol. 34. „Acta colloquü publici Pragensis inter Job. Roklzanam archiepiscopum

Pragensem et Hilarium Dccanum Pragensem , cum utriusque partis soeüs , De coramu-

nione sub utraque."

Anno 1465. d. 7. 8. 9. 10. 11. Febr. coram Rege Podiebralto, consiliarüs regiis,

mvHisque ex utraque parte auditoribus. Ex tribus Mss. Lipsiensibus. (In 4. et in fol.

Nr. 49 et Nr. 173).

Ineipit (fol. 34) : „Tractatus declarationis exceasuum H. Jobannis Rockizani coram

Rege ex parte Decani Pragensis, Hilarii (tit. in Ms. Lips.).

„Anno Domini MCCCCLXV in die purificationis B. Mariae virginis facta est con-

gregatio magna Dominorum Baronum, militum, Clienlum et civHatum regni Bolieroiap per

Dominum Regem. Et electi sunt ex omni Regno primum Uli, qui sunt de consilio Kogis,

deinde potiores terrigenae ex parte catholicorum quadraginta quinque et ex parte Roki-

zanae totidem, de ciritatibus utrisque similiter bini et bini."

Desinit (fol. 77. b.): „Sicque negotio ineepto et non completo baec sessio peraeta